

MICHANIK ApS

Gl Frijsenborgvej 21
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Michael Frøkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHANIK ApS
 Gl Frijsenborgvej 21
 8450 Hammel

 CVR-nr: 30535499
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse DanskeBank
 Torvegade 4
 8450 Hammel
 DK Danmark

Revisor Michanik
 Gl. Frijsenborgvej 21 Gl. Frijsenborgvej 21

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af ekstern hjælp til udviklingsopgaver i form af mekanisk konstruktion, hjælp til projektgennemførelse, test af udstyr samt projektledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -35, er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Markedet for virksomhedens ydelser er ikke normaliseret, hvilket påvirker driften negativt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		867.323	1.002.571
Eksterne omkostninger		-388.865	-304.282
Bruttoresultat		478.458	698.289
Personaleomkostninger		-431.318	-445.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.989	-85.621
Resultat af ordinær primær drift		-35.849	166.832
Ordinært resultat før skat		-35.849	166.832
Skat af årets resultat		8.962	-41.708
Årets resultat		-26.887	125.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-26.887	125.124
I alt		-26.887	125.124

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.571
Tilgodehavender i alt		0	69.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.616	80.616
Værdipapirer og kapitalandele i alt		80.616	80.616
Likvide beholdninger		143.970	158.234
Omsætningsaktiver i alt		224.586	308.421
Aktiver i alt		224.586	308.421

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-26.887	125.125
Egenkapital i alt		103.113	255.125
Hensættelse til udskudt skat			41.704
Hensatte forpligtelser i alt			41.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.473	11.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.473	11.592
Gældsforpligtelser i alt		121.473	11.592
Passiver i alt		224.586	308.421